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Sławomir Sobkiewicz prezesem Dolnośląskiej Doliny Wodorowej

Sławomir Sobkiewicz, dyrektor Jednostki Biznesowej Energetyka w Grupie Azoty ZAK, został powołany na
prestiżowe stanowisko Prezesa stowarzyszenia Dolnośląska Dolina Wodorowa. Instytucja ma za zadanie
wspierać podejmowanie przedsięwzięć naukowych, technologicznych, przemysłowych oraz inwestycji,
które będą budować gospodarkę wodorową przy wykorzystaniu potencjału badawczo-naukowego regionu.

Dolnośląska Dolina Wodorowa to inicjatywa o zasięgu regionalnym, oparta na potencjale przemysłowym firm
oraz uczelni działających w regionie. Powstała z inicjatywy Agencji Rozwoju Przemysłu i skupia obecnie 31
podmiotów.

Powstanie stowarzyszenia jest efektem listu intencyjnego, który podpisano we wrześniu ubiegłego roku podczas
Forum Ekonomicznego w Karpaczu. - Inicjatywa ma ogromny potencjał rozwojowy -  twierdzi Sławomir
Sobkiewicz, prezes Dolnośląskiej Doliny Wodorowej. Dzięki działalności stowarzyszenia powstanie bardzo
elastyczne środowisko odpowiadające na bieżące potrzeby rynku energetycznego - dodaje. Innowacją jest
również możliwość transgranicznego charakteru współpracy w ramach projektu. Przewiduje się, że prowadzone
badania będą odbywać się przy udziale ekspertów z Niemiec oraz Czech.

Grupa Azoty ZAK stawia na wodór

Grupa Azoty angażuje się w wiele inicjatyw związanych z budową krajowej gospodarki wodorowej. Jest
największym producentem wodoru w Polsce.

- Jesteśmy coraz bliżej uruchomienia laboratorium analityki wodorowej. Nasza firma jest jednym z krajowych
pionierów w tej dziedzinie. Doświadczenia, jakie posiadamy w zakresie technologii wodorowych oraz wysokie
kompetencje w analityce chemicznej, przekładają się na wysokiej jakości produkt finalny - komentuje Paweł
Stańczyk, prezes zarządu Grupy Azoty ZAK.

Spółka poza sprawdzonymi liniami produkcyjnymi stawia na rozwój portfolio produktowego oraz nie zamyka się
na nowe gałęzie gospodarki, tym samym pozostając elastyczną firmą odpowiadającą na bieżące potrzeby
rynkowe.


